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Saksframlegg
 

Saksnr. Utval Møtedato
190/23 Alver kommunestyre 23.11.2023

Forvaltningsrevisjon barnevern

Kontrollutvalet sitt framlegg til vedtak:
1.          Kommunestyret tek rapporten «Barnevern - forvaltningsrevisjon Alver kommune» datert 10. oktober 
2023 til orientering.

2.          Kommunestyret sluttar seg til revisor sine tilrådingar i forvaltningsrevisjonsrapporten og ber 
kommunedirektøren om å følgja opp desse:

a.          Ha fortsatt kontinuerlig fokus på kva som er årsakene til sjukefråværet og korleis det kan reduserast.

b.          Barnevernet bør arbeide vidare og systematisk med i kva grad informasjonen foreldre får er 
tilstrekkeleg, lett å forstå og om den kjem til rett tid.

c.          Innhente tilbakemeldingar fra brukarar på ein meir systematisk måte, t.d. gjennom ein 
brukarundersøking. Barnevernstenesta bør spesielt vurdere korleis dei kan auke innsatsen for å innhente 
tilbakemeldingar frå foreldre.

d.          Arbeide endå meir strategisk med kompetanseutvikling og rekruttering, mellom anna karteleggje avvik 
mellom dagens kompetanse og kompetansebehov framover, noko som ør reflekterast i planar for 
kompetanseutvikling, rekruttering og den tilsette sine utviklingsmål.

e.          Tydeleggjere kven som er koordinerande instans for det førebyggjande arbeidet.

f.          Tydeleggjera forholdet mellom politikarar og tenestepersonell i barnevernet, slik at barnevernet får 
ivaretatt sine pliktar etter lova og faglege uavhengigheit.

g.          Ta opp hets av tilsette i barnevernstenesta som ei eiga sak i kommunestyret, og også diskutere tiltak 
som kan motverke dette.

3.          Kommunestyret vil, etter revisor og kontrollutvalet si tilråding, setja kommunestyret si rolle ovanfor 
barnevernet på saklista i seinare møte.

4.          Kommunestyret ber kommunedirektøren om å leggja fram ein skriftleg framdriftsplan for korleis og når 
tilrådingane skal følgast opp for kontrollutvalet med kopi til kommunestyret til første kontrollutvalsmøte i 
2024.

5.          Kommunestyret ber om at kontrollutvalet får ei skriftleg tilbakerapportering om oppfølginga av 



tilrådingane innan utgangen av fjerde kvartal 2024.

Alver kommunestyre 23.11.2023:

Handsaming:
Saka vert utsett til neste møte.

KO- 190/23 Vedtak:
Saka er utsatt.

Politisk handsaming
Saka skal avgjerast i kommunestyret

Saksutgreiing: 

Sjå vedlegg.
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